19
3
Li
ne
a
Pe
de
st
al
  |
 P
ed
es
ta
l l
in
e
Et
er
no
 Iv
ic
a
19
3
Et
er
no
 Iv
ic
a
*Prolunga utilizzabile solo con supporti da SE3 a SE5.
*Extension element suitable only to types from SE3 to SE5.
Supporto Eterno SE regolabile
per travetto in alluminio
SE adjustable support for aluminium joist
CODICE
CODE
TIPO
TYPE
MISURA
SIZE
PAG. LISTINO
PRICE LIST PAGE
PZ PZ
E250028038 SE 0 28 - 38 mm 55 25 1500
E250037050 SE 1 37,5 - 50 mm 55 25 1200
E250050075 SE 2 50 - 75 mm 55 25 1200
E250075120 SE 3 75 - 120 mm 55 25 800
E250120170 SE 4 120 - 170 mm 55 25 600
E250170215 SE 5 170 - 215 mm 55 25 600
E250140230 SE 6 140 - 230 mm 55 - -
E250185275 SE 7 185 - 275 mm 55 - -
E250235325 SE 8 235 - 325 mm 55 - -
E250205345 SE 9 205 - 345 mm 55 - -
E250250385 SE 10 250 - 385 mm 55 - -
E250300400 SE 11 300 - 400 mm 55 - -
E250270455 SE 12 270 - 455 mm 55 - -
E250315500 SE 13 315 - 500 mm 55 - -
E250365550 SE 14 365 - 550 mm 55 - -
E130125000 Prolunga P1*
P1 Extension* - 55 25 1050
E035100010
Testa bicomponente autolivellante SE
per travetto in alluminio
SE two-component self-leveling head
for aluminium joist
Ø 110 mm 55 200 6400
E035203001
Testa bicomponente autolivellante
a incrocio per travetto in alluminio
Two-component self-leveling cross head
for aluminium joist
Ø 130 mm 55 150 4800
SE 10
250-385 mm
SE 8
235-325 mm
SE 11
300-400 mm
SE 9
205-345 mm
SE 12
270-455 mm
SE 13
315-500 mm
SE 14
365-550 mm
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1 P1P1
P1 P1P1
P1 P1P1
Li
ne
a
W
oo
de
ck
  |
 W
oo
de
ck
 li
ne